Algemene gegevens
omschrijving  SH21423-Stompwijkseweg D2257-Leidschendam
plaats  Leidschendam
type gebouw  grondgebonden woning
soort bouw  nieuwbouw
bouwjaar  2023
eigendom  koop
opname  detailopname

Piek
vermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Meyer Burger Meyer Burger Black 385 385 1,84 205 209,24 03-10-22
Risen RSM40-8-395MB 395 1,92 205 205,73 03-10-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM560N-72HL4-V 560 2,58 215 217,05 03-10-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM420N-54HL4-B 420 1,95 215 215,38 03-10-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM415N-54HL4-B 415 1,95 210 212,82 03-10-22
DMEGC Solar DM400M10-54HBB  400 1,94 205 206,19 03-10-22
JA-Solar JAM54S30-410/MR 410 1,95 205 210,26 03-10-22
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120  dient
het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800
2022 te worden gebruikt.

paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Jolywood (Taizhou)
Solar Technology
JW-HD120N-380-BK 380 1,85 200 205,41 18-08-22
JA-Solar JAM72S30-545-MR 545 2,47 220 220,65 20-07-22
Bauer Solartechnik BS-365-6MHBB5-GG 365 1,84 195 198,37 24-05-22
Bauer Solartechnik BS-370-6MHBB5-GG 370 1,84 200 201,09 24-05-22
Bauer Solartechnik BS-385-M6HBB-GG 385 1,85 205 208,11 24-05-22
JA-Solar JAM54S31-390-HC-BK 390 1,95 200 200,00 24-05-22
JA-Solar JAM54S31-395-HC-BK 395 1,95 200 202,56 24-05-22
JA-Solar JAM72S17-390-HC-BK 390 1,95 200 200,00 24-05-22
JA-Solar JAM72S20-455-SF-35 455 2,22 200 204,95 24-05-22
JA-Solar JAM72S20-460-SF-35 460 2,22 205 207,21 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM360M-6TL3-B 360 1,74 205 206,90 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM380M-6RL3-BK 380 1,91 195 198,95 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM395M-54HL4-BK 395 1,95 200 202,56 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM400M-54HL4-BK 400 1,95 205 205,13 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM360N-6TL3-BK 360 1,74 205 206,90 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM370N-6TL3-BK 370 1,74 210 212,64 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM390N-6RL3-BK 390 1,91 200 204,19 24-05-22
Risen RSM120-8-400M-B-TW 400 1,92 205 208,33 24-05-22
Risen RSM120-8-405M-B-TW 405 1,92 210 210,94 24-05-22
Risen RSM120-8-390M-BK 390 1,92 200 203,13 24-05-22
Jinko Solar CO, Ltd JKM545M-72HL4-V 545 2,58 210 211,24 24-05-22
Bureau Controle en Registratie Gelijkwaardigheidsverklaringen Disclaimer zie:  www.bcrg.nl
Codering:            20201714GK

Vervolgblad 3 van 8
PV-paneel Piek
vermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Jinko Solar CO, Ltd JKM350N-6TL3-BK 350 1,74 200 201,15 13-09-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM355N-6TL3-BK 355 1,74 200 204,02 13-09-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM365N-6TL3-BK 365 1,74 205 209,77 13-09-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM395N-6RL3-BK 395 1,91 205 206,81 13-09-21
Jinko Solar CO, Ltd JKM400N-6RL3-BK 400 1,91 205 209,42 13-09-21
Risen RSM40-8-400M 400 1,92 205 208,33 13-09-21
JA-Solar JAM54S30-400-HC 400 1,95 200 205,13 07-09-21
JA-Solar JAM54S30-405-HC 405 1,95 205 207,69 07-09-21
JA-Solar JAM54S30-400-HC-B 400 1,95 200 205,13 07-09-21
JA-Solar JAM54S30-405-HC-B 405 1,95 205 207,69 07-09-21
JA-Solar JAM72S20-455-SF 455 2,23 200 204,04 07-09-21
JA-Solar JAM60S10-340L-HC-B 340 1,68 200 202,38 07-09-21
JA-Solar JAM60S10-345L-HC-B 345 1,68 205 205,36 07-09-21
JA-Solar JAM60S17-325L-HC-BK 325 1,68 190 193,45 07-09-21
Jolywood (Taizhou)
Solar Technology
JW-HD120N-370-BK 370 1,81 200 204,42 07-09-21
JA-Solar JAM72S01-380/PR 380 1,94 195 195,88 07-09-21
JA-Solar JAM60D10-340/JT 340 1,95 200 174,36 29-03-21
JA-Solar JAM60S21-360-HC-BK 360 1,86 190 193,55 11-03-21
JA-Solar JAM60S21-365-HC-BK 365 1,86 195 196,24 11-03-21
JA-Solar JAM60S21-370-HC-BK 370 1,86 195 198,92 11-03-21
JA-Solar JAM60S20-370-HC SF 370 1,86 195 198,92 11-03-21
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120  dient
het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800
2022 te worden gebruikt.

PV-paneel
Piek
vermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
JA-Solar JAM60S20-375-HC SF 375 1,86 200 201,61 11-03-21
JA-Solar JAM60S20-380-HC SF 380 1,86 200 204,30 11-03-21
JA-Solar JAM60S20-375-HC BF 375 1,87 200 200,53 11-03-21
JA-Solar JAM60S20-380-HC BF 380 1,87 200 203,21 11-03-21
Rise RSM132-6-380M 380 1,84 205 206,52 11-03-21
Bauer Solartechnik BS-340-6MHBB5-GG 340 1,68 200 202,38 11-03-21
Jolywood (Taizhou)
Solar Technology
JW-HT120N-340W 340 1,68 200 202,38 05-03-21
Ulica Solar UL-330M-120 330 1,71 190 192,98 02-12-20
 BVM6610M-320-HC -
F08-PERC-MC4
320 1,67 190 191,62 20-11-20
Ulica Solar UL-320M-120-HC-BK 320 1,67 190 191,62 20-11-20
JA-Solar JAM60S20-385/MR-HC B 385 1,87 205 205,88 13-11-20
JA-Solar
JAM60S20-385/MR-HC
SF 385 1,87 205 205,88 13-11-20
Ulica Solar UL-325M-120-HC-BK 325 1,67 190 194,61 13-11-20
Ulica Solar UL-355M-120-BK 355 1,85 190 191,89 13-11-20
 BVM6610M-310 310 1,64 185 189,02 10-01-20
 BVM6610M-310L BK 310 1,64 185 189,02 10-01-20
 BVM340M5-60S All Black 340 1,73 195 196,53 10-01-20
 BVM345M5-60S Black
Frame
345 1,73 195 199,42 10-01-20
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze

(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
Seraphim Solar
System Co.,Ltd.
SRP-330-E01B 330 1,7 190 194,12 10-01-20
Seraphim Solar
System Co.,Ltd.
SRP-335-E01B 330 1,7 195 194,12 10-01-20
JA-Solar JAM60D00-310/BP 310 1,66 185 186,75 27-05-19
JA-Solar JAM60D00-315/BP 315 1,66 185 189,76 27-05-19
JA-Solar JAM60S01-310/PR  310 1,64 185 189,02 27-05-19
JA-Solar JAM60S01-315/PR  315 1,64 190 192,07 27-05-19
JA-Solar JAM60S01-320PR  320 1,64 195 195,12 27-05-19
JA-Solar JAM60S02-305/PR 305 1,64 185 185,98 27-05-19
JA-Solar JAM60S03-320/PR 320 1,66 190 192,77 27-05-19
JA-Solar JAM60S03-325/PR 325 1,66 195 195,78 27-05-19
JA-Solar JAM72D00-375/BP 375 1,99 185 188,44 27-05-19
JA-Solar JAP60S01-270/SC 270 1,64 165 164,63 27-05-19
 BVM6610M-305 5BB  305 1,63 185 187,12 26-04-19
 BVM6610P-280 5BB  280 1,63 170 171,78 26-04-19
 BVM6610P-285 5BB  285 1,63 175 174,85 26-04-19
 BVM6612M-370 5BB  370 1,94 190 190,72 26-04-19
TW solar 300MWP-60 BK 300 1,64 180 182,93 26-04-19
TW solar TH330PM5-60S BK 330 1,73 190 190,75 26-04-19
TW solar TH335PM5-60S 335 1,73 190 193,64 26-04-19
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze

(voorheen
Hanwha)
Q-PEAK BLK-G4.1 295 295 1,67 175 176,65 26-04-19
Q-cells Benelux
(voorheen
Hanwha)
Q-PEAK BLK-G4.1 300 300 1,67 175 179,64 26-04-19
Q-cells Benelux
(voorheen
Hanwha)
Q-PEAK Duo BLK G5 315 315 1,69 185 186,39 26-04-19
Q-cells Benelux
(voorheen
Hanwha)
Q-PEAK Duo-G5 320 320 1,69 185 189,35 26-04-19
 BVM6610M-290-D08 290 1,63 175 177,91 30-08-18
 BVM6610P-270-D04 270 1,63 165 165,64 01-03-18
 BVM6610P-275-D04 275 1,63 165 168,71 01-03-18
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120  dient
het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800
2022 te worden gebruikt.

Vervolgblad 7 van 8
PV-paneel Piek
vermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
 BVM6610M-285-D12 285 1,63 175 174,85 01-03-18
 BVM6610M-295-D08 295 1,63 180 180,98 01-03-18
 BVM6610M-300-D08 300 1,63 180 184,05 01-03-18
Canadian Solar
EMEA GmbH
CS6P-260MM 260 1,61 160 161,49 26-04-17
Canadian Solar
EMEA GmbH
CS6P-MM 270 270 1,61 165 167,70 26-04-17
Canadian Solar
EMEA GmbH
CS6P-270P 270 1,61 165 167,70 26-04-17
Canadian Solar
EMEA GmbH
CS6K-275M 275 1,64 165 167,68 26-04-17
CSUN CSUN 270-60M-AB 270 1,62 165 166,67 26-04-17
Panasonic P-HIT-N330 330 1,67 195 197,60 26-04-17
JA-Solar JAP6-60-265/4BB 265 1,64 160 161,59 26-04-17
JA-Solar JAP6K-60-270-SE 270 1,64 165 164,63 26-04-17
JA-Solar JAP6-60-270 270 1,64 165 164,63 26-04-17
JA-Solar JAM6K-275-BK 275 1,64 165 167,68 26-04-17
JA-Solar JAM6K-275-BK-SE 275 1,64 165 167,68 26-04-17
JA-Solar JAM6K-60-280-BK 280 1,64 170 170,73 26-04-17
JA-Solar JAM6K-60-280-BK-SE 280 1,64 170 170,73 26-04-17
JA-Solar JAM6K-60-290-PR-BK-SE 290 1,64 175 176,83 26-04-17
JA-Solar JAM6K-60-295-PR-B 295 1,64 180 179,88 26-04-17
JA-Solar JAM6K-60-295-PR-BK 295 1,64 180 179,88 26-04-17
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120  dient
het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800
2022 te worden gebruikt.

Vervolgblad 8 van 8
PV-paneel Piek
vermogen
paneel [Wp]
Oppervlakte
per paneel
(m2)
Piekvermogen per m2
paneel [Wp/m2]*
Datum
toegevoegd Merk Type
NTA 8800:
2020
NTA 8800:
2022
JA-Solar JAM6K-60-295-PR-BK-SE 295 1,64 180 179,88 26-04-17
JA-Solar JAM6K-60-300-PR-BK 300 1,64 180 182,93 26-04-17
JA-Solar JAM6K-60-300-PR-B 300 1,64 180 182,93 26-04-17
Jinko Solar CO, Ltd JKM265PP-60 265 1,64 160 161,59 26-04-17
Jinko Solar CO, Ltd JKM270PP-60 270 1,64 165 164,63 26-04-17
Jinko Solar CO, Ltd JKM290M-60 290 1,64 175 176,83 26-04-17
* In de NTA 8800 van 2020 (NEN 7120) wordt het Wp/m2  naar  beneden afgerond op een veelvoud van 5 W. In de NTA 8800 van 2022 is deze
afrondingsregel komen te vervallen en wordt het Wp/m2  afgerond op 2 decimalen. Voor een berekening met de NTA 8800 2020 of NEN 7120  dient
het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800 2020 te worden gebruikt.  Voor een berekening met de NTA 8800 2022 dient het Wp/m2 uit de kolom NTA 8800
2022 te worden gebruikt.